
ASMV - Rangliste Jumping Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Manuel Leonardi

Geschw .: 4.89 m/s

181 Large 3 37  (1.15)

75

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 19.09.2021

Korrekturfaktor: 39 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Sia 0 0.0014310 0Schw ab Claudia 0.001326 11 AT Running Gags Large #1 31.44

Check 0 0.0014293 0Schaub Fryand Corinne 0.001342 22 HSV Oberw allis Large #1 31.64

Lane 0 0.0012777 0Loosli Sandra 0.001354 23 Team Training Large #4 31.82

Life 0 0.0014342 0Abplanalp Simone 0.001315 34 Agility Point Berner Oberland Large #2 31.86

Boon 0 0.0012704 0Mattle Stefan 0.001350 45 Team Training Large #1 32.32

Lycan 0 0.0014550 0Fähndrich Tanja 0.001336 46 Team Training Large #2 32.53

Cainy 0 0.0013186 0Risi Pascal 0.001363 57 HS Wohlen Large #1 32.82

Shadow 0 0.0013145 0Schw ager Michael 0.001348 68 HS Wohlen Large #1 32.90

Haden 0 0.0014228 0Stutz Patrick 0.001364 69 ATN Jolly Tatz Large #1 33.08

Yuki the one and only 0 0.0099996 0Feer Barbara 0.001310 710 ATE Microdogs Large #1 33.82

Fuego 0 0.0012471 0Barelli Morena 0.001327 811 ATO Champion Dogs Large #1 34.34

Happy 0 0.0013528 0De Rosa Salvatore 0.001358 812 VATH Large #1 34.43

Jack 0 0.0012461 0Florioli Ludw ig 0.001337 913 ATO Champion Dogs Large #1 34.58

Tista 0 0.0014967 0Weber Conrad Daniela 0.001367 1014 AT Gallus Large #2 35.12

Anyw ay 0 0.0012586 0Frei Ueli 0.001371 1015 Aaretaler Hundesport Large #1 35.38

Aoife 0 0.0014594 0Fumarola Ciro 0.001366 1116 ATO Champion Dogs Large #1 36.24

Mia 0 0.0012885 0Pezzei Alexander 0.001356 1217 Retriever Club Schw eiz Large #1 36.83

Lancia 1 5.0014328 0Rosenfelder Ann-Sophie 0.001355 1218 AT Gallus Large #1 30.47

Eira 1 5.0013237 0Abplanalp Stefanie 0.001368 1319 Agility Point Berner Oberland Large #2 30.69

Ypson 1 5.0014037 0Cottet Philippe 0.001344 1320 AT Running Gags Large #2 32.59

Tex 1 5.0013199 0Perrinjaquet Maurice 0.001330 1421 Bex Riviera Large #1 32.71

Jam 1 5.0013772 0Mühlebach André 0.001338 1522 ATE Microdogs Large #5 32.89

Baylee 1 5.0013001 0Zaugg Ruedi 0.001360 1522 HS Kiesen Large #1 32.89

Phoenix 1 5.0012253 0Fähndrich Tanja 0.001361 1624 Team Training Large #1 32.95

Kash 1 5.0014124 0Toniutti Patricia 0.001311 1725 Ami du Chien St. Légier Large #1 33.50

Jay 1 5.0013405 0Staub Sarina 0.001328 1726 Aaretaler Hundesport Large #1 33.79

Alice 1 5.0029717 0Eggenberger Monika 0.001352 1827 ATE Microdogs Large #1 35.26

Kuba 1 5.0012065 0Bischof Anita 0.001312 1928 Team Training Large #4 36.00

Eli 0 5.0013435 1Zeiter Daniel 0.001302 1929 HSV Oberw allis Large #1 36.51

Lee 0 5.0013444 1Schär Jacqueline 0.001319 2030 AT Gallus Large #1 36.58

Flame 0 5.2214743 1Suter Barbara 0.221301 2131 Argovia Jolly Dogs Large #1 37.22

Skin 0 6.3513253 1Krähenbühl Andreas 1.351325 2132 Hurry Dogs Large #1 38.35

Rumble 2 10.0014044 0Risi Lukas 0.001359 2233 HS Wohlen Large #1 31.86

Lizzy 2 10.0019692 0Hänny Hans 0.001370 2334 AT Running Gags Large #2 32.70

Doolin 1 10.0014637 1Mattle Marianne 0.001340 2335 Team Training Large #1 33.69

Hicks 2 10.0013141 0Aebi Michi 0.001324 2436 Team Training Large #1 34.73

Katjes 1 10.0013960 1Caluori Yamina 0.001317 2537 AT Gallus Large #1 36.13

Chip 3 15.0013863 0Mattle Marianne 0.001309 2538 Team Training Large #2 36.26

Finn 2 15.6412833 1Hosner Annick 0.641365 2639 Aaretaler Hundesport Large #2 37.64

Asha 3 20.0011689 1Huber Peter 0.001304 2640 ATE Microdogs Large #1 35.59

Djenna 0 0.0014560 0Friedli Corinne 0.001303 4772 SKBS Large #1 100.00

Sun 0 0.0013176 0Grand Muriel 0.001305 4772 Cypat'Agil Large #1 100.00

Fury 0 0.0014194 0Boeufvé Corinne 0.001306 4772 Bex Riviera Large #2 100.00

Hemp 0 0.0013665 0Hofman Aneta 0.001307 4772 ATO Champion Dogs Large #1 100.00

Annie 0 0.0014912 0Podolak Jeannine 0.001308 4772 ATE Microdogs Large #5 100.00

Opium 0 0.0013270 0Sansonnens Angélique 0.001313 4772 Ami du Chien St. Légier Large #1 100.00
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ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

QB 0 0.0013316 0Huber Beatrice 0.001314 4772 ATE Microdogs Large #1 100.00

Ynn 0 0.0012254 0Mühlebach André 0.001318 4772 ATE Microdogs Large #5 100.00

Fizzy 0 0.0012470 0Bonetti Mario 0.001322 4772 Argovia Jolly Dogs Large #1 100.00

You 0 0.0014314 0Hundt Stephanie 0.001323 4772 AT Running Gags Large #1 100.00

DARKO 0 0.0013244 0Certain Agnes 0.001329 4772 Ami du Chien St. Légier Large #1 100.00

Cabby 0 0.0012751 0Brönnimann Anita 0.001331 4772 Aaretaler Hundesport Large #2 100.00

Fitch 0 0.0014219 0Widmer Andrea 0.001332 4772 ATN Jolly Tatz Large #1 100.00

T'Extra 0 0.0013142 0Cortijo Anaelle 0.001335 4772 Bex Riviera Large #1 100.00

Puma 0 0.0014068 0Caluori Yamina 0.001339 4772 AT Gallus Large #2 100.00

Beau 0 0.0014816 0Mühlebach André 0.001341 4772 ATE Microdogs Large #5 100.00

Bugs 0 0.0013430 0Jenny Raphael 0.001346 4772 AT Gallus Large #1 100.00

Mac 0 0.0013837 0Schindler Doris 0.001349 4772 Hurry Dogs Large #1 100.00

Nate 0 0.0014040 0Amrein Conny 0.001351 4772 ATE Microdogs Large #3 100.00

Wii 0 0.0013299 0Raetzo Natalie 0.001362 4772 AT Running Gags Large #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 60
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ASMV - Rangliste Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Manuel Leonardi

Geschw .: 4.50 m/s

180 Large 2 40  (1.20)

75

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 19.09.2021

Korrekturfaktor: 39 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Only 0 0.0014769 0Boeufvé Chloé 0.001241 11 Bex Riviera Large #2 32.59

Light 0 0.0018918 0Hänny Hans 0.001234 22 AT Running Gags Large #1 33.19

Bloom 0 0.0014241 0Kühni Sabrina 0.001210 33 Aaretaler Hundesport Large #1 33.54

Goune 0 0.0014591 0Oberholzer Judith 0.001238 44 Team Training Large #3 33.65

Keep 0 0.0018573 0Puce Julien 0.001233 55 Bex Riviera Large #1 34.26

Okelani 0 0.0014701 0Schmid Thomas 0.001235 66 Team Training Large #2 35.28

Daisy 0 0.0013712 0Soldati Federica 0.001244 77 VATH Large #1 35.47

Jaro 0 0.0014133 0Oettli Susanne 0.001230 88 Underdogs Large #1 36.98

Sito 0 0.0013481 0Gasser Amanda 0.001246 99 Team Training Large #3 38.06

Vicky 0 0.0012590 0Müller Miranda 0.001243 1010 HS Kiesen Large #2 38.39

Alinghi 0 0.0013362 0Bänninger Urs 0.001216 1111 Team Training Large #3 39.51

Myuna 0 0.7714252 0Pfenninger Susanne 0.771217 1212 Argovia Jolly Dogs Large #1 40.77

Indi 0 0.8311580 0Bauer Doris 0.831228 1313 Underdogs Large #1 40.83

Mace 1 5.0014812 0Tamburino Melanie 0.001202 1414 AT Running Gags Large #2 32.92

Xennox 1 5.0014745 0Staudenmann Melanie 0.001212 1515 Agility Point Berner Oberland Large #2 33.83

Nitro 1 5.0014295 0Brasey Aline 0.001237 1616 Bex Riviera Large #2 34.48

Fly 1 5.0013398 0Wüthrich Sabine 0.001206 1717 Aaretaler Hundesport Large #2 37.21

Chip 0 5.0015063 1Herzog Andrea 0.001224 1818 Underdogs Large #1 37.45

Frankie 0 9.3210583 1Achermann Tanja 4.321225 1919 HS Wohlen Large #1 44.32

Thymara 1 9.8813489 0Morandi Océane 4.881240 2020 Retriever Club Schw eiz Large #1 44.88

JimJim 2 10.0013338 0Gerber Urs 0.001201 2121 Hurry Dogs Large #1 34.04

Oona 1 10.0014789 1Fezzi Michael 0.001215 2222 Team Training Large #2 36.01

Kaya 0 10.0014582 2Büchel Pia 0.001221 2323 Team Training Large #4 39.77

Falco 2 10.0011974 0Beiermann Selina 0.001236 2424 AT Gallus Large #3 39.79

Nikaia 1 10.9414165 1Sansonnens Corentin 0.941227 2525 Ami du Chien St. Légier Large #1 40.94

Gavin 0 10.9714261 0Ammann Prisca 10.971211 2626 Retriever Club Schw eiz Large #1 50.97

Ivy 1 12.2113425 0Brönnimann Ursula 7.211219 2727 HS Kiesen Large #2 47.21

Phoebe 1 15.0014817 2Zeiter Carole 0.001207 2828 HSV Oberw allis Large #1 39.99

Zaki 1 18.1413902 2Thomet Silja 3.141226 2929 Aaretaler Hundesport Large #2 43.14

Tess 0 0.0014727 0Amrein Thommi 0.001204 4748 ATE Microdogs Large #3 100.00

Cindy 0 0.0013539 0Kaufmann-Reber Corinne 0.001209 4748 HS Kiesen Large #2 100.00

Speedy 0 0.0014723 0Jenny Raphael 0.001213 4748 AT Gallus Large #2 100.00

Zoom 0 0.0018805 0Boeufvé Jennifer 0.001214 4748 Bex Riviera Large #2 100.00

Aki 0 0.0013969 0Wider Daniela 0.001222 4748 Team Training Large #3 100.00

Tiky 0 0.0014270 0Félix Delphine 0.001229 4748 Bex Riviera Large #1 100.00

Bess 0 0.0013810 0Vonäsch Silvio 0.001231 4748 ATN Jolly Tatz Large #1 100.00

Juna 0 0.0014824 0Kalbermatter Philipp 0.001232 4748 HSV Oberw allis Large #1 100.00

Ivo 0 0.0013349 0Moser Marco 0.001239 4748 Hurry Dogs Large #1 100.00

Nalu 0 0.0014434 0Summermatter Isabelle 0.001242 4748 AT Gallus Large #2 100.00

Quinn 0 0.0014305 0Schrader Brigitte 0.001245 4748 Ids-Race Team Large #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 40
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ASMV - Rangliste Jumping Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Manuel Leonardi

Geschw .: 2.98 m/s

170 Large 1 57

85

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 19.09.2021

Korrekturfaktor: 39 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Ares 0 0.0014387 0Oester Andrea 0.001114 21 AT Cavallino Thun Large #1 29.27

Tayo 0 0.0014904 0Pfenninger Sabine 0.001124 42 Argovia Jolly Dogs Large #1 30.75

Leen 0 0.0015136 0Friedli Corinne 0.001111 63 SKBS Large #1 31.19

Camea 0 0.0015087 0Gerber Stefan 0.001126 84 Agility Point Berner Oberland Large #1 31.45

Evita 0 0.0014765 0Burkhart Daniela 0.001119 95 SKBS Large #1 32.49

Lucky 0 0.0013555 0Riesen Deborah 0.001117 116 Cypat'Agil Large #1 33.28

QT 0 0.0014689 0Minnig Nicole 0.001112 137 AT Gallus Large #3 34.86

Noca 0 0.0013184 0Fritsche Yvonne 0.001107 158 HS Kiesen Large #2 35.31

Civa 0 0.0015089 0Schönenberger Karin 0.001123 169 Underdogs Large #1 35.93

Mason 0 0.0015065 0Scheurer Ursula 0.001105 1810 Retriever Club Schw eiz Large #1 36.53

Sky 1 5.0014784 0Portoraro Sabrina 0.001106 2011 AT Gallus Large #3 31.47

Glory 1 5.0014651 0Dünki Monika 0.001108 2212 VATH Large #1 49.75

Riia 2 10.0014787 0Häusler Daniela 0.001101 2413 AT Cavallino Thun Large #1 32.34

Jaro 1 10.0013862 1Hitz Saskia 0.001115 2514 AT Gallus Large #3 33.39

Jolyn 0 10.0014254 2Stöckli Clivia 0.001104 2715 HS Kiesen Large #1 36.06

Wonder 0 10.0010962 2Stautner Rouva 0.001122 2916 Ids-Race Team Large #1 38.69

Djuna 3 15.0014958 0Schärz Alina 0.001116 3117 AT Cavallino Thun Large #1 30.44

Jen 2 20.0014875 2Somaini Angela 0.001120 3218 ATE Microdogs Large #3 36.00

Sunny 0 0.0015098 0Beretta Luc 0.001102 4827 Cypat'Agil Large #1 100.00

Key 0 0.0013054 0Gerber Regina 0.001103 4827 Agility Point Berner Oberland Large #1 100.00

Mia 0 0.0012997 0Schmid Marianne 0.001110 4827 Agility Point Berner Oberland Large #1 100.00

Brice 0 0.0014851 0Steck Daniel 0.001121 4827 HS Kiesen Large #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 22
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ASMV - Rangliste Jumping Large A

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Manuel Leonardi

Geschw .: 2.87 m/s

158 Large A 55

82

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 19.09.2021

Korrekturfaktor: 39 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Da Vinci 0 0.0014758 0Reber Manuela 0.001013 31 Agility Point Berner Oberland Large #1 32.43

Noah 0 0.0014101 0Häusler Daniela 0.001018 62 AT Cavallino Thun Large #1 36.81

Nyx 0 5.0015093 1Loosli Sandra 0.001012 93 Team Training Large #4 30.78

Rey 1 5.0014895 0De Rosa Salvatore 0.001004 124 VATH Large #1 31.20

Laika 0 5.0014288 1Zumbach Larissa 0.001019 145 Agility Point Berner Oberland Large #2 37.96

Action 2 10.0014379 0Burri Jasmin 0.001007 176 ATN Jolly Tatz Large #1 29.82

Laska 3 15.0015074 0Kropf Philipp 0.001015 207 AT Running Gags Large #2 28.51

Samu 0 0.0014102 0Liniger Leandra 0.001005 4817 Aaretaler Hundesport Large #1 100.00

Joy 0 0.0014924 0Gartmann-Tschuor Karin 0.001006 4817 Ids-Race Team Large #1 100.00

Kara 0 0.0015086 0Wohlhauser Stéphane 0.001008 4817 Cypat'Agil Large #1 100.00

Arion 0 0.0014886 0Zach Florian 0.001009 4817 Ids-Race Team Large #1 100.00

Spice 0 0.0014770 0Brandenberger Marco 0.001010 4817 ATE Microdogs Large #3 100.00

Jaci 0 0.0015080 0Walti Andrea 0.001014 4817 SKBS Large #1 100.00

Coruña 0 0.0014691 0Gund Annette 0.001021 4817 HS Kiesen Large #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 14
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ASMV - Rangliste Agility Large 3

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jeannine Gloor

Geschw .: 4.49 m/s Anz. Hindernisse:

220

22

Large 3 49  (1.15)

95

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 19.09.2021

Korrekturfaktor: 39 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Sia 0 0.0014310 0Schw ab Claudia 0.001326 11 AT Running Gags Large #1 42.32

Lycan 0 0.0014550 0Fähndrich Tanja 0.001336 22 Team Training Large #2 42.63

Wii 0 0.0013299 0Raetzo Natalie 0.001362 23 AT Running Gags Large #1 43.18

Nate 0 0.0014040 0Amrein Conny 0.001351 34 ATE Microdogs Large #3 43.39

T'Extra 0 0.0013142 0Cortijo Anaelle 0.001335 45 Bex Riviera Large #1 43.67

Phoenix 0 0.0012253 0Fähndrich Tanja 0.001361 46 Team Training Large #1 43.75

Tista 0 0.0014967 0Weber Conrad Daniela 0.001367 57 AT Gallus Large #2 44.14

Haden 0 0.0014228 0Stutz Patrick 0.001364 68 ATN Jolly Tatz Large #1 44.39

Asha 0 0.0011689 0Huber Peter 0.001304 69 ATE Microdogs Large #1 45.49

Opium 0 0.0013270 0Sansonnens Angélique 0.001313 710 Ami du Chien St. Légier Large #1 46.07

Yuki the one and only 0 0.0099996 0Feer Barbara 0.001310 811 ATE Microdogs Large #1 46.39

Kash 0 0.0014124 0Toniutti Patricia 0.001311 812 Ami du Chien St. Légier Large #1 48.27

Check 1 5.0014293 0Schaub Fryand Corinne 0.001342 913 HSV Oberw allis Large #1 41.63

Jam 1 5.0013772 0Mühlebach André 0.001338 1014 ATE Microdogs Large #5 42.76

Eli 1 5.0013435 0Zeiter Daniel 0.001302 1015 HSV Oberw allis Large #1 43.92

Cainy 1 5.0013186 0Risi Pascal 0.001363 1116 HS Wohlen Large #1 45.36

Puma 1 5.0014068 0Caluori Yamina 0.001339 1217 AT Gallus Large #2 47.33

Skin 0 5.1513253 1Krähenbühl Andreas 0.151325 1218 Hurry Dogs Large #1 49.15

Jack 0 5.9412461 1Florioli Ludw ig 0.941337 1319 ATO Champion Dogs Large #1 49.94

Fitch 1 6.6614219 0Widmer Andrea 1.661332 1320 ATN Jolly Tatz Large #1 50.66

Chip 0 7.4513863 1Mattle Marianne 2.451309 1421 Team Training Large #2 51.45

Lane 2 10.0012777 0Loosli Sandra 0.001354 1522 Team Training Large #4 42.98

Boon 2 10.0012704 0Mattle Stefan 0.001350 1523 Team Training Large #1 43.36

Jay 2 10.0013405 0Staub Sarina 0.001328 1624 Aaretaler Hundesport Large #1 43.76

Tex 2 10.0013199 0Perrinjaquet Maurice 0.001330 1725 Bex Riviera Large #1 45.43

Flame 0 11.2514743 1Suter Barbara 6.251301 1726 Argovia Jolly Dogs Large #1 55.25

Kuba 0 13.5312065 2Bischof Anita 3.531312 1827 Team Training Large #4 52.53

Ynn 3 15.0012254 0Mühlebach André 0.001318 1928 ATE Microdogs Large #5 43.66

Fuego 3 15.0012471 0Barelli Morena 0.001327 1929 ATO Champion Dogs Large #1 44.90

QB 3 15.0013316 0Huber Beatrice 0.001314 2030 ATE Microdogs Large #1 45.40

Hemp 3 15.0013665 0Hofman Aneta 0.001307 2131 ATO Champion Dogs Large #1 46.64

Lizzy 4 20.0019692 0Hänny Hans 0.001370 2132 AT Running Gags Large #2 41.88

Doolin 2 20.0014637 2Mattle Marianne 0.001340 2233 Team Training Large #1 47.99

Happy 3 20.0013528 1De Rosa Salvatore 0.001358 2334 VATH Large #1 48.07

Djenna 0 0.0014560 0Friedli Corinne 0.001303 4772 SKBS Large #1 100.00

Sun 0 0.0013176 0Grand Muriel 0.001305 4772 Cypat'Agil Large #1 100.00

Fury 0 0.0014194 0Boeufvé Corinne 0.001306 4772 Bex Riviera Large #2 100.00

Annie 0 0.0014912 0Podolak Jeannine 0.001308 4772 ATE Microdogs Large #5 100.00

Life 0 0.0014342 0Abplanalp Simone 0.001315 4772 Agility Point Berner Oberland Large #2 100.00

Katjes 0 0.0013960 0Caluori Yamina 0.001317 4772 AT Gallus Large #1 100.00

Lee 0 0.0013444 0Schär Jacqueline 0.001319 4772 AT Gallus Large #1 100.00

Fizzy 0 0.0012470 0Bonetti Mario 0.001322 4772 Argovia Jolly Dogs Large #1 100.00

You 0 0.0014314 0Hundt Stephanie 0.001323 4772 AT Running Gags Large #1 100.00

Hicks 0 0.0013141 0Aebi Michi 0.001324 4772 Team Training Large #1 100.00

DARKO 0 0.0013244 0Certain Agnes 0.001329 4772 Ami du Chien St. Légier Large #1 100.00

Cabby 0 0.0012751 0Brönnimann Anita 0.001331 4772 Aaretaler Hundesport Large #2 100.00
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ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Beau 0 0.0014816 0Mühlebach André 0.001341 4772 ATE Microdogs Large #5 100.00

Ypson 0 0.0014037 0Cottet Philippe 0.001344 4772 AT Running Gags Large #2 100.00

Bugs 0 0.0013430 0Jenny Raphael 0.001346 4772 AT Gallus Large #1 100.00

Shadow 0 0.0013145 0Schw ager Michael 0.001348 4772 HS Wohlen Large #1 100.00

Mac 0 0.0013837 0Schindler Doris 0.001349 4772 Hurry Dogs Large #1 100.00

Alice 0 0.0029717 0Eggenberger Monika 0.001352 4772 ATE Microdogs Large #1 100.00

Lancia 0 0.0014328 0Rosenfelder Ann-Sophie 0.001355 4772 AT Gallus Large #1 100.00

Mia 0 0.0012885 0Pezzei Alexander 0.001356 4772 Retriever Club Schw eiz Large #1 100.00

Rumble 0 0.0014044 0Risi Lukas 0.001359 4772 HS Wohlen Large #1 100.00

Baylee 0 0.0013001 0Zaugg Ruedi 0.001360 4772 HS Kiesen Large #1 100.00

Finn 0 0.0012833 0Hosner Annick 0.001365 4772 Aaretaler Hundesport Large #2 100.00

Aoife 0 0.0014594 0Fumarola Ciro 0.001366 4772 ATO Champion Dogs Large #1 100.00

Eira 0 0.0013237 0Abplanalp Stefanie 0.001368 4772 Agility Point Berner Oberland Large #2 100.00

Anyw ay 0 0.0012586 0Frei Ueli 0.001371 4772 Aaretaler Hundesport Large #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 60
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ASMV - Rangliste Agility Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jeannine Gloor

Geschw .: 4.04 m/s Anz. Hindernisse:

202

20

Large 2 50  (1.20)

96

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 19.09.2021

Korrekturfaktor: 39 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Nikaia 0 0.0014165 0Sansonnens Corentin 0.001227 11 Ami du Chien St. Légier Large #1 40.94

Aki 0 0.0013969 0Wider Daniela 0.001222 22 Team Training Large #3 41.82

Jaro 0 0.0014133 0Oettli Susanne 0.001230 33 Underdogs Large #1 42.15

Vicky 0 0.0012590 0Müller Miranda 0.001243 44 HS Kiesen Large #2 43.78

Nalu 0 0.0014434 0Summermatter Isabelle 0.001242 55 AT Gallus Large #2 45.94

Ivo 0 0.0013349 0Moser Marco 0.001239 66 Hurry Dogs Large #1 49.98

Bloom 1 5.0014241 0Kühni Sabrina 0.001210 77 Aaretaler Hundesport Large #1 39.29

Chip 0 5.0015063 1Herzog Andrea 0.001224 88 Underdogs Large #1 41.70

Bess 1 5.0013810 0Vonäsch Silvio 0.001231 99 ATN Jolly Tatz Large #1 42.82

Cindy 1 5.0013539 0Kaufmann-Reber Corinne 0.001209 1010 HS Kiesen Large #2 46.93

Myuna 0 5.0014252 1Pfenninger Susanne 0.001217 1111 Argovia Jolly Dogs Large #1 48.71

Gavin 0 9.9414261 0Ammann Prisca 9.941211 1212 Retriever Club Schw eiz Large #1 59.94

Zoom 2 10.0018805 0Boeufvé Jennifer 0.001214 1313 Bex Riviera Large #2 37.40

Xennox 2 10.0014745 0Staudenmann Melanie 0.001212 1414 Agility Point Berner Oberland Large #2 38.02

Only 2 10.0014769 0Boeufvé Chloé 0.001241 1515 Bex Riviera Large #2 39.30

Zaki 2 10.0013902 0Thomet Silja 0.001226 1616 Aaretaler Hundesport Large #2 39.72

Oona 0 10.0014789 2Fezzi Michael 0.001215 1717 Team Training Large #2 45.25

Frankie 2 10.0010583 0Achermann Tanja 0.001225 1818 HS Wohlen Large #1 46.82

Alinghi 3 15.0013362 0Bänninger Urs 0.001216 1919 Team Training Large #3 47.23

JimJim 0 0.0013338 0Gerber Urs 0.001201 4748 Hurry Dogs Large #1 100.00

Mace 0 0.0014812 0Tamburino Melanie 0.001202 4748 AT Running Gags Large #2 100.00

Tess 0 0.0014727 0Amrein Thommi 0.001204 4748 ATE Microdogs Large #3 100.00

Fly 0 0.0013398 0Wüthrich Sabine 0.001206 4748 Aaretaler Hundesport Large #2 100.00

Phoebe 0 0.0014817 0Zeiter Carole 0.001207 4748 HSV Oberw allis Large #1 100.00

Speedy 0 0.0014723 0Jenny Raphael 0.001213 4748 AT Gallus Large #2 100.00

Ivy 0 0.0013425 0Brönnimann Ursula 0.001219 4748 HS Kiesen Large #2 100.00

Kaya 0 0.0014582 0Büchel Pia 0.001221 4748 Team Training Large #4 100.00

Indi 0 0.0011580 0Bauer Doris 0.001228 4748 Underdogs Large #1 100.00

Tiky 0 0.0014270 0Félix Delphine 0.001229 4748 Bex Riviera Large #1 100.00

Juna 0 0.0014824 0Kalbermatter Philipp 0.001232 4748 HSV Oberw allis Large #1 100.00

Keep 0 0.0018573 0Puce Julien 0.001233 4748 Bex Riviera Large #1 100.00

Light 0 0.0018918 0Hänny Hans 0.001234 4748 AT Running Gags Large #1 100.00

Okelani 0 0.0014701 0Schmid Thomas 0.001235 4748 Team Training Large #2 100.00

Falco 0 0.0011974 0Beiermann Selina 0.001236 4748 AT Gallus Large #3 100.00

Nitro 0 0.0014295 0Brasey Aline 0.001237 4748 Bex Riviera Large #2 100.00

Goune 0 0.0014591 0Oberholzer Judith 0.001238 4748 Team Training Large #3 100.00

Daisy 0 0.0013712 0Soldati Federica 0.001244 4748 VATH Large #1 100.00

Quinn 0 0.0014305 0Schrader Brigitte 0.001245 4748 Ids-Race Team Large #1 100.00

Sito 0 0.0013481 0Gasser Amanda 0.001246 4748 Team Training Large #3 100.00

Thymara 3 27.8413489 1Morandi Océane 7.841240 4748 Retriever Club Schw eiz Large #1 57.84

Anzahl gestartete Team s: 40
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ASMV - Rangliste Agility Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jeannine Gloor

Geschw .: 3.00 m/s Anz. Hindernisse:

210

19

Large 1 70

105

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 19.09.2021

Korrekturfaktor: 39 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Sky 0 0.0014784 0Portoraro Sabrina 0.001106 21 AT Gallus Large #3 37.44

Lucky 0 0.0013555 0Riesen Deborah 0.001117 42 Cypat'Agil Large #1 40.65

Jolyn 0 0.0014254 0Stöckli Clivia 0.001104 63 HS Kiesen Large #1 42.34

Mason 0 0.0015065 0Scheurer Ursula 0.001105 84 Retriever Club Schw eiz Large #1 44.72

Riia 1 5.0014787 0Häusler Daniela 0.001101 95 AT Cavallino Thun Large #1 35.92

Jaro 1 5.0013862 0Hitz Saskia 0.001115 116 AT Gallus Large #3 37.85

Mia 1 5.0012997 0Schmid Marianne 0.001110 137 Agility Point Berner Oberland Large #1 39.21

QT 1 5.0014689 0Minnig Nicole 0.001112 158 AT Gallus Large #3 43.28

Jen 2 10.0014875 0Somaini Angela 0.001120 169 ATE Microdogs Large #3 36.05

Camea 1 10.0015087 1Gerber Stefan 0.001126 1810 Agility Point Berner Oberland Large #1 40.39

Key 1 10.0013054 1Gerber Regina 0.001103 2011 Agility Point Berner Oberland Large #1 40.70

Civa 1 15.0015089 2Schönenberger Karin 0.001123 2212 Underdogs Large #1 50.54

Wonder 2 20.0010962 2Stautner Rouva 0.001122 2413 Ids-Race Team Large #1 51.65

Sunny 0 0.0015098 0Beretta Luc 0.001102 4827 Cypat'Agil Large #1 100.00

Noca 0 0.0013184 0Fritsche Yvonne 0.001107 4827 HS Kiesen Large #2 100.00

Glory 0 0.0014651 0Dünki Monika 0.001108 4827 VATH Large #1 100.00

Leen 0 0.0015136 0Friedli Corinne 0.001111 4827 SKBS Large #1 100.00

Ares 0 0.0014387 0Oester Andrea 0.001114 4827 AT Cavallino Thun Large #1 100.00

Djuna 0 0.0014958 0Schärz Alina 0.001116 4827 AT Cavallino Thun Large #1 100.00

Evita 0 0.0014765 0Burkhart Daniela 0.001119 4827 SKBS Large #1 100.00

Brice 0 0.0014851 0Steck Daniel 0.001121 4827 HS Kiesen Large #1 100.00

Tayo 0 0.0014904 0Pfenninger Sabine 0.001124 4827 Argovia Jolly Dogs Large #1 100.00

Anzahl gestartete Team s: 22
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ASMV - Rangliste Agility Large A

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Jeannine Gloor

Geschw .: 2.97 m/s Anz. Hindernisse:

196

19

Large A 66

99

SWISS CANIN CENTER - ASMV Quali 19.09.2021

Korrekturfaktor: 39 Faktor bei nicht gestartet: 1.4Faktor bei nicht klassiert oder dis: 1.2

ASMVRang Start Nam e

Nr.

ASMV-TeamHund Zeit Feh. Zeit- TotalLiz. Verw .

Fehler Punkte

Action 0 0.0014379 0Burri Jasmin 0.001007 31 ATN Jolly Tatz Large #1 37.91

Coruña 0 0.0014691 0Gund Annette 0.001021 62 HS Kiesen Large #1 40.34

Noah 0 0.0014101 0Häusler Daniela 0.001018 93 AT Cavallino Thun Large #1 43.17

Nyx 1 5.0015093 0Loosli Sandra 0.001012 124 Team Training Large #4 33.47

Da Vinci 1 5.0014758 0Reber Manuela 0.001013 145 Agility Point Berner Oberland Large #1 42.85

Kara 2 10.0015086 0Wohlhauser Stéphane 0.001008 176 Cypat'Agil Large #1 36.67

Jaci 1 10.0015080 1Walti Andrea 0.001014 207 SKBS Large #1 37.40

Joy 2 10.0014924 0Gartmann-Tschuor Karin 0.001006 238 Ids-Race Team Large #1 40.68

Laika 2 15.0014288 1Zumbach Larissa 0.001019 269 Agility Point Berner Oberland Large #2 49.40

Rey 0 0.0014895 0De Rosa Salvatore 0.001004 4817 VATH Large #1 100.00

Samu 0 0.0014102 0Liniger Leandra 0.001005 4817 Aaretaler Hundesport Large #1 100.00

Arion 0 0.0014886 0Zach Florian 0.001009 4817 Ids-Race Team Large #1 100.00

Spice 0 0.0014770 0Brandenberger Marco 0.001010 4817 ATE Microdogs Large #3 100.00

Laska 0 0.0015074 0Kropf Philipp 0.001015 4817 AT Running Gags Large #2 100.00

Anzahl gestartete Team s: 14
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